o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 
vykonáva zákon o cenách. 

6.2 Celková Zmluvná cena za vyhotovenie Diela a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je 
nasledovná: 

Cena bez DPH: 101 894,37,-EUR 
Sadzba DPH: 20 378,78,-EUR 
Cena s DPH: 122 273,24,-EUR 
(slovom: stodvadsaťdvatisícdvestosedemdesiattri EUR a dvadsaťštyri centov) 

6.3 Zmluvná cena je pevná a je totožná s cenou, ktorú Zhotoviteľ predložil v Ocenenom výkaze výmer, ktorý 
tvorí Prílohu č. 2 Zmluvy. Zmluvná cena je platná počas celej doby trvania Zmluvy bez nároku na jej 
úpravy a zahŕňa všetky náklady nevyhnutné na riadne vyhotovenie a dokončenie Diela a odstránenie